AGÊNCIA 730 
CONTA CORRENTE 98418-1

LEAL LOCADORA DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 
LTDA
76.635.119/0001-00
RUA PROFESSOR ÁLVARO JORGE, 645, VILA IZABEL, CURITIBA / PR - 80320-040

Fatura

10142
Emissão: 02/12/2024

RECIBO

RS 4.1oo,oo

Recebemos a importância de RS 4.100,00 (Quatro Mil e Cem Reais) referente a locação do
veículo conforme dados abaixo:

Locatário: ALIEL MACHADO BARK

CPF: 069.080.529-23

Contrato: 1029
Período de 07/ 7212024 a 31./1,2/2024
Placa Atual: SEJ3B68

LEAL LTDA

LEAL LOCADORA DE VE|CULO$

E EQUIPAMENTOS LTDA

Rua Professor Alvaro Jorge, 645